FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL FHEMIG Nº. 01/2009, PARA PROVIMENTO

DE CARGOS DAS CARREIRAS DE MÉDICO, PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM,

ANALISTA DE GESTÃO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE E TÉCNICO OPERACIONAL DA

SAÚDE.

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital supramencionado, resolve:

I – DIVULGAR o Resumo da Análise dos Recursos contra Questões da Prova Objetiva e Gabaritos

Preliminares para os seguintes cargos:

Cargo: Analista de Gestão e Assistência à Saúde – nível I – Ciência da Computação/

Administração de Rede (código 403)

Questão Resultado do Recurso

26 Deferido / Resposta da questão alterada de B para A

Cargo: Analista de Gestão e Assistência à Saúde – nível I - Psicologia Organizacional (código

421)

Questão Resultado do Recurso

33 Deferido / Resposta da questão alterada de C para D

34 Deferido / Resposta da questão alterada de D para C

II – DIVULGAR, o Resultado da Prova Objetiva para os seguintes cargos:

CARGO: Analista de Gestão e Assistência à saúde – nível I – Ciência da Computação/Administração de Rede – Belo

Horizonte (Código 403/3)

Classificação
Nº de

inscrição
Nome do candidato

Pontuação

na prova de

Gestão

Pública

Pontuação

na prova

de Saúde

Pública

Pontuação na

prova de

Conhecimentos

Específicos

Pontuação

total na

prova

objetiva

1 362894 DOUGLAS PINHEIRO MIRANDA 5,00 4,00 48,00 57,00

2 362933
CLEVERSON ANGIRLEY SILVA

FERREIRA
6,00 3,00 45,00 54,00

3 362891
LEANDRO SCOTT ROCHA

ZAMBRANO JACQUES
5,00 4,00 45,00 54,00

4 362921
CANDIDO HENRIQUE MOREIRA

DE SOUZA
7,00 4,00 42,00 53,00

5 362934 IGOR FERNANDES KATTAR 5,00 5,00 42,00 52,00

6 362937 MARLON PERIGOLO DE REZENDE 7,00 3,00 42,00 52,00

7 362909 ROSEANE ALVES DE MACEDO 6,00 1,00 45,00 52,00

8 362904 DANIEL LOPES DA SILVA 5,00 3,00 42,00 50,00

9 362908
LUIZ OTAVIO RUJNER

GUIMARAES
6,00 2,00 42,00 50,00

10 362911
ERIC FERNANDES DE MELLO

ARAUJO
5,00 4,00 39,00 48,00

11 362912 CRISTIANO VICTOR FORTUNATO 6,00 2,00 39,00 47,00

12 362915 DANIEL FERNANDO ALVES 5,00 3,00 39,00 47,00

13 362896 JULIO CESAR DA SILVA 3,00 2,00 42,00 47,00

14 362917 RICARDO RESENDE COSTA 6,00 2,00 39,00 47,00

15 430700 BRENO MORAES TEODORO 4,00 3,00 39,00 46,00

16 362898 CRISTIANO DE GOUVEA TORRES 6,00 1,00 39,00 46,00

17 362890
DANIEL CAMPOS DE SOUZA

MARY
6,00 3,00 36,00 45,00

18 425069 GUSTAVO LUIS DINIZ COSTA 4,00 5,00 36,00 45,00

19 362884 JEAN CARLOS ALMEIDA ARAUJO 4,00 2,00 39,00 45,00

20 362899 URIEL MOSSACARA MOREIRA 5,00 3,00 36,00 44,00

21 362888 WALLACE ABELHA DE MORAES 5,00 3,00 36,00 44,00

22 362887 DIOGO DE SOUZA MENDES 4,00 3,00 36,00 43,00

23 362931 JAMIL IZAC TEIXEIRA 7,00 3,00 33,00 43,00

24 428040
GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA

SANTANA
4,00 4,00 33,00 41,00

25 362901 JULIANO AMARAL CAMPOS 6,00 2,00 33,00 41,00

26 428314 ROSSINI TEIXEIRA DE MORAES 4,00 4,00 33,00 41,00

CARGO: Analista de Gestão e Assistência à Saúde – nível I – Psicologia Organizacional – Belo Horizonte (Código 421/3)

Classificação
Nº de

inscrição
Nome do candidato

Pontuação

na prova

de Gestão

Pública

Pontuação

na prova

de Saúde

Pública

Pontuação na

prova de

Conhecimentos

Específicos

Pontuação

total na

prova

objetiva

1 432862 ADRIANA DIAS DA COSTA 5,00 4,00 48,00 57,00

2 375343 MIRLA KELLY BARBOSA PEREIRA 4,00 2,00 48,00 54,00

3 433153 TAIZ SOARES LOPES 6,00 3,00 45,00 54,00

4 375298 SILVIA MARINHO DAVILA GOMIDE 10,00 4,00 39,00 53,00

5 375276
ISABEL DOMINGOS MARTINEZ DOS

SANTOS
5,00 5,00 42,00 52,00

6 375381 DEBORA DUTRA OTONI PEREIRA 8,00 4,00 39,00 51,00

7 375346 DANIELA LUIZA DE PAULA 8,00 3,00 39,00 50,00

8 375277 VIVIAM VARGAS DE BARROS 6,00 2,00 42,00 50,00

9 375353 ISABELA FEDERICO PEDROSA 6,00 4,00 39,00 49,00

10 375331
ISABELLA ALVARENGA

DAMBROSKI DE BRITO
5,00 5,00 39,00 49,00

11 375318 KATIA MORAIS MAGALHAES 8,00 4,00 36,00 48,00

12 375379 SCHEILLA MARA MATTAR XAVIER 6,00 3,00 39,00 48,00

13 375344 CINTIA LOURDES DA SILVA 5,00 3,00 39,00 47,00

14 375361 ELAIDE APARECIDA DE SOUZA 7,00 4,00 36,00 47,00

15 375375 KARINE ALMEIDA SANTANA 7,00 4,00 36,00 47,00

16 375325
LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA

MARQUES
9,00 5,00 33,00 47,00

17 375333 MARCIO DE CAMPOS 8,00 3,00 36,00 47,00

18 375327 VERONICA MAGALHAES DA ROCHA 6,00 2,00 39,00 47,00

19 375405
ANA CRISTINA MORTIMER LIO DE

CARVALHO
6,00 4,00 36,00 46,00

20 375280
EUGENIA DO SOCORRO CARDOSO

DOS SANTOS
5,00 2,00 39,00 46,00

21 429001 JULIANA FERREIRA DA SILVA 4,00 3,00 39,00 46,00

22 375314
LIGIANE DE LISIEUX SIQUEIRA

ALMEIDA
4,00 2,00 39,00 45,00

23 375296
SORAYA NUNES DORZE

BITTENCOURT
9,00 5,00 30,00 44,00

24 375310 AMANDA AGUIAR DE PAIVA REIS 5,00 5,00 33,00 43,00

25 375299 LEONARDO TEIXEIRA ALVIM 7,00 3,00 33,00 43,00

26 375357 NADIA ALVES ANTUNES 7,00 3,00 33,00 43,00

27 375403 RODRIGO ANDRADE CARVALHO 4,00 3,00 36,00 43,00

28 375302 ROSANIA RODRIGUES DE LISBOA 7,00 3,00 33,00 43,00

29 375394 TATIANA FERNANDES DOS ANJOS 4,00 3,00 36,00 43,00

30 375367 URQUEIS ROSANA ALVES DE MELO 7,00 3,00 33,00 43,00

31 375356
FERNANDA ALVES PINTO DE

MAGALHAES
4,00 5,00 33,00 42,00

32 434797 MARIA APARECIDA DE MORAIS 6,00 3,00 33,00 42,00

33 375358 MARILENE EVANGELISTA MEIRA 4,00 5,00 33,00 42,00

34 428437
MYRTHES LANNA MAYRINK E

CASTRO
4,00 2,00 36,00 42,00

35 422767
SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA

ARAUJO
6,00 3,00 33,00 42,00

36 375413 LIVIA REIS DO COUTO SILVA 4,00 4,00 33,00 41,00

37 375265
NATHALIE BRUZAFERRO CAMARGO

DE ALMEIDA
5,00 3,00 33,00 41,00

38 375374
PEDRO HENRIQUE VIEIRA

ZUCCHERATTE
4,00 4,00 33,00 41,00

CARGO: Analista de Gestão e Assistência à Saúde – nível I – Psicologia Organizacional – Patos de Minas (Código 421/6)

Classificação
Nº de

inscrição
Nome do candidato

Pontuação

na prova

de Gestão

Pública

Pontuação

na prova

de Saúde

Pública

Pontuação na

prova de

Conhecimentos

Específicos

Pontuação

total na

prova

objetiva

1 375423
KAROLYNNE MARCIA GONCALVES

SIQUEIRA
4,00 3,00 45,00 52,00

2 375426 LORENA RESENDE GONCALVES 8,00 4,00 39,00 51,00

3 434601 UILSON GABRIEL DOS SANTOS 6,00 6,00 30,00 42,00

4 375420 HUGO SILVA 3,00 2,00 36,00 41,00

III – INFORMAR que o prazo para apresentação de recurso administrativo contra a totalização dos

pontos da prova objetiva, previsto no item 11.1.b do edital, referente aos cargos informados no item

II deste Aviso, será de 2 (dois) dias úteis a contar do primeiro dia subseqüente à data desta

publicação, devendo o candidato observar todas as instruções previstas no item 11 do Edital

FHEMIG nº 01/2009.

LUÍS MÁRCIO ARAÚJO RAMOS

Presidente da FHEMIG